
Příloha č. 1

Následná plná moc

Č &#39; &#39;

„eska posta
(Holovousy, VC, Jičín 1)

Česká pošta. s.p.

Dlvlze státní poštovní služby

Polltlckých vězňů 909/4

Praha 1

Korespondenční adresa:

Poštovní přihrádka 99

225 99 Praha 025

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaná

vobchodním rejstříku Městského soudu vPraze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Borisem Šlosarem,

manažerem specializovaného útvaru implementace transform. SPS (dále také „zmocnitel“, „Ceská pošta, s.p.“

nebo „CP“),

uděluje plnou moc

paní Teťana Steinz, IČO 08717231, sídlo Horní Nová Ves 21 1, 507 81 Lázně Bělohrad

(dále jen „zmocněnec“)

l) k zastupování ČP při následujících činnostech:

- Příjem a Výdej poštovních a nepoštovních zásilek, jejichž dodání je zajišťováno prostřednictvím služeb

ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Převzetí stvrzených dodejek a vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek, odesílatelů

poštovních zásilek, odesílatelů poštovních poukázek.
- Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek
- Poskytování dalších služeb ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Prodej poštovních cenin a zboží.

- Příjem reklamací a žádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.

- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského
parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).

2) K jednání jménem ČSOB, a.s. při zajišťování vybraných bankovních služeb uvedených v aktuálně platné

Technologické příručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech

Republic a.s. při zajišťování služby on-line dobíjení předplacených SIM karet.

4) K jednání jménem společnosti TIPSPORT a.s. při zajišťování prodeje losů okamžitých loterií.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně v provozovně Partner umístěné

V Chodovice 18, 508 01 Holovousy.

Česká pošta, s.p.. se sídlem Info@ceskaposla.cz ICO: 47114983 č. ú.: 133406370/0300

Polltlckých vězňů 909/4 www.ceskaposta.cz DIČ: CZ47114983 ID datové schránky: kr7cdry

225 99 Praha 1

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565



Česká pošta

Tato plná moc je platná a účinná po dobu účinnosti smlouvy 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.,

č. 2023/02641.

X

B is Šlosar

manažer spe ializovaného útvaru

implementace transform. SPS

Česká pošta, s.p.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V/ž//LvŮ/ŠÁ/wi/ dne 22,32!an

X
X

Za Zmocněnce

Teťana Steinz

OSVC

Strana 2

Česká pošta. s.p.. se sídlem Tel.: +420 221 131 11 1 info@ceskapostalcz Č. ú.: 133406370/0300

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221 132 215 www.ceskaposta.cz IČO: 471 14983

225 99 Praha 1

zapsaný v Obchodním rejsll&#39;lku u Mestskeho soudu v Praze. splsová znacka A 7565

 


